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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 28 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 449 500 zł

Kupując tę inwestycję nie płacisz podatku PCC!!!
Podana cena jest ceną brutto(zawiera 23% Vat), możliwość wystawienia faktury Vat.

Piękne, nowe, luksusowe, klimatyczne mieszkanie - salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka, balkon, na I
piętrze nowej inwestycji.
Zaprojektowane i urządzone przez architekta. Lokalizacja w dzielnicy uzdrowiskowej, ok. 350m od morza.
Otoczenie-hotele i obiekty 4 i 5 gwiazdkowe, blisko do centrum miasta i plaży.
Mieszkanie umeblowane, sprzedawane wraz z całym wyposażeniem.
Sprzedaż mieszkania w stanie pod klucz.
Inwestycja w nowym budynku apartamentowym, z całą infrastrukturą ( baseny, spa itp.)
Mieszkanie nowe, nie używane, idealne pod wynajem krótkoterminowy lub dla własnych potrzeb.
Ligowa lokalizacja zapewni wynajem przez cały rok.
Kołobrzeg - największe uzdrowisko, odwiedzane przez ok. miliona turystów w sezonie, polecany zarowno
inwestycyjnie jak i do mieszkania.
Polecamy tę piękną inwestycję.
zapraszamy na prezentację.



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 386114 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 449 500,00 PLN

Cena za m2 15 816,33 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Ulica Jana Kasprowicza

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 7 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie INNE Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu. Posiada
doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji wnętrz – co jest jej
wielką pasją. Uwielbia też spotykać się z ludźmi. Wszystko to
skierowało ją na drogę pośrednictwa nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


